
THE NEW INSTITUTE 
Centre for Environmental Humanities (NICHE) 

Università Ca' Foscari Venezia 
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 

www.unive.it/niche 

 
Director 

THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) – Director Prof. Francesca Tarocco 

niche@unive.it 

 

Decreto della Direttrice 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento dell’idoneità per la 

partecipazione di personale non strutturato come responsabile scientifico di progetti 

collaborativi a valere su programmi di finanziamento esterni di cui al Rep. n. 81/2023, Prot. 

n. 228553 del 04/10/2023, presso il Centro NICHE 

LA DIRETTRICE  

VISTA la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca;  

VISTO lo Statuto di Ateneo;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con Decreto del 

Rettore n. 1/2017 del 09/01/2017;  

VISTO il Decreto del Direttore Generale 46/2023;  

VISTO il bando per la selezione pubblica per il conferimento dell’idoneità alla partecipazione di 

personale non strutturato come responsabile scientifico di progetti collaborativi a valere su 

programmi di finanziamento esterni di cui al Rep. n. 81/2023, Prot. n. 228553 del 04/10/2023, 

presso il Centro NICHE;  

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice designata Rep. n. 78/2023, Prot. n. 225002  del 

28/09/2023;  

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;  

DECRETA  

Art. 1   

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Rep. n. 78/2023, Prot. n. 

225002  del 28/09/2023; relativi alla selezione pubblica per il conferimento di dell’idoneità alla 

partecipazione di personale non strutturato come responsabile scientifico di progetti collaborativi 

a valere su programmi di finanziamento esterni presso il Centro NICHE.   

Procedura bandita con Rep. n. 81/2023, Prot. n. 228553 del 04/10/2023. 

 

Art. 2  

L’elenco di idoneità formulato dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di 

18 mesi dalla data di pubblicazione.   

mailto:niche@unive.it


THE NEW INSTITUTE 
Centre for Environmental Humanities (NICHE) 

Università Ca' Foscari Venezia 
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 

www.unive.it/niche 

 
Director 

 
2 
THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities (NICHE) – Director Prof. Francesca Tarocco 

niche@unive.it 
 

 

Art. 3  

Dagli atti risultano idonei i seguenti candidati  

Dott.ssa A.M.   

Nata il 02/08/1983 

che ha presentato il progetto di ricerca “HeatWANE Human Wellbeing through heat AdaptatioN 

Efforts” a valere su bando esterno di finanziamento ERC Synergy Grant 2024 (ERC-2024-SyG) 

 

Art. 4  

Il presente decreto è reso pubblico in data 09/11/2023  

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.  

 

 

Firmato: La Direttrice di NICHE 

Prof.ssa Francesca Tarocco 

 

 

Visto: il RdP 

La segretaria amministrativa 

Dott.ssa Roberta D’Argenio  

 

 

mailto:niche@unive.it

